
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ě. 85/P/2017
podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 211 
37001 Litvínovice
jednající: p. Simon Kolář, prokurista 
IČO: 48203734 
DIČ: CZ48203734
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B. vložka č. 2135, dne 25.11.1992

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se na základě zjištěných skutečností rozšiřuje předmět díla a 
mění bod č. 4. smlouvy a nově zní takto:

2. Účel smlouvy
„Oprava vozidla MB Unimog U 1000“

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl.znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:
Smluvní cena díla bez. DPH dle smlouvy
Navýšení ceny za závady, které byly zjištěny v průběhů opravy: 
Smluvní cena díla dle tohoto dodatku č.l smlouvy bez DPH 

DPH 21%

321.150,00 Kě 
52 720,00 Kě 

373 870,00 Kě 

78 512,70 Kč

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku ě. 1 smlouvy včetně DPH 452 382,70 Kč



Strana 2 (celkem 3)

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Dodatek je vypracován ve dvou vy hotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: návrh změn + předkalkulace zakázky

V Českých Budějovicích dne: 4.4.2017 V Litvínovicích dne: 4.4.2017
objednatel: zhotovitel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10,370 10 Č. Budějovice

IČO: 709 71 641 0*°)

Milan Král a.s.
Autorizovaný prodejce a opravce fí) 
»otu Mercedes-Benz a Futro 
Pod Stromovkou 211, 370 01 Lityinovice 
Provozovna:

Šimon Kolář 
prokurista firmy

..................................
....... ................



■ Mercedes-Benz

Milan Král a.s .

:t««f

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
České Budějovice 370 10

Věc : Návrh změn smlouvy o dílo 85/P/2017 Oprava vozidla MB Unimog U 1000“

V průběhu plněni výše uvedené smlouvy zjistil zhotovitel skutečnosti, které nemohly 
být v době zadávání známé a ovlivňují dílo natolik, že nelze dodržet parametry smlouvy.

1. Jedná se o materiál v podobě náhradních dílu a práci ( zjištěno při demontáži 
převodovky) hodnota 20871 ,-Kč .

2. Při předávání vozidla do opravy byla zjištěna kuteěnost končící platnosti technické 
způsobilosti v období plnění smlouvy. Zhotovitel navrhuje rozšířit smlouvu o bod 
příprava na STK a zajištění STK.Na vozidle byla identifikována nefunkční regulace 
světel, vadné světlo ( neodpovídá homologaci) poškozená brzdová hadice, prasklé 
rameno nápravy, vadné uložení stabilizátoru zadní nápravy. Celková cena 32388 ,-K.č

Celková cena 52720.- Kč bez DPH. Viz Předkalkulace PN1 70020

■Xf Stromovko, 201.370 01 č . Budéjwt^



Předkalkulace zakázky
Prodávající/ Zhotovte!:

Milan Král a.s.

Pod Stromovkou 211 
370 Ol Litvinovice

Čisto zakázky  P N 1 7 0 0 2 0

Strana: l z 2

Kupujíc / oojednacet:

rč: 48203734 
DIČ: CZ48203734
Bankovní účet: ............................................... 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ter -420 38 774 61 11 
Fár. -420 38 774 61 19 
Http:// www.milankrai.cz

Správa a údržba siln ic  Jihočeského kraje 

příspěvková organ izace  
Nem an ická 2133 /10  
České Budějovice

370 10

Společnost je  registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddá 
B, vložka 2  U S

v_____________________________________________________________ >

IČ  70971641 tet: 721620809 
DIČ. CZ70971641

vozidlo. Mercedes U N IM O G  U1000 Datum vystaven/ . .

RZ: 1C9 8428 Datum splatnosti . .

VIN: W D B 4 2 7 10 0 1 W  170311 Datum uskutečněni zdanitelného pměru . .

Servaní technik:.. . . . . . . . . . . . . . . . . Forma úhrady:

Pracovní operace

02441401 OPRAVA VEDENÍ HADlC AKABELÚ

2*002704 DOPLŇKOVÁ PRÁCE • VÝMĚNA PŘEVODOVKY- PŘÍSLUŠENSTVÍ

Práce celkem. 

Objednaný materiál

AOG0290C211 

A00C29S4583 

A0Q1295770? 

NO?18030*3207 

A0QO9914422 

A0019951910 

N916002176100 

N915062009000 

A0Q1&S0198? 

N000000005239 

A3S09951001

A 3609950401

A 340420072 9

A002&&05&71

SADA OPRAVÁRENSKÁ 

MANSCHETTE 

v á l e c  p r a c o v n í  

C e p  k u l o v ý

PÁNEV KULOVÉHO CEPU

SPONA

SPONA

POUZDRO

K U Ž E LK A  TÉ SN ÍC I

MATICE PŘESUVNA

SCHELLE

SPONA

V E D E N Í

N Á T R U B E K  S A D A

A0004281131 

A0G042S2736 

N316CC2176000 

N916C2SC90000 

N00386*'Q1DC09

DÍL SPOJOVACÍ 

DIL SPOJOVACÍ 

SCHELLE 

SPONA

KROUŽEK REŽNÝ

Pracovní operace
00105101 PŘÍPRAVA NA STK

00710001 PROVEDEN I STK

C0761601 PROVEDENÍ EM ISN ÍHO TESTU

02454601 OPRAVA RAMENE NÁPRAVY

VÝMĚNA BRZDOVÝCH HADIČEK PRO BRZDOVÉ TŘMENY

Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena

............ . . . . . . . .  . . . . . . . .......... .

. ........... . . .. . .. . ... . ........... .

. ........... .

............ .. . .. . ...... ......
. ........... . ...... ... . .......... .

...... . .. . ...... ... .......... .
......... ... ...... ... . ........... .

.......... . . . . . . . . . .......... .

.......... . . . . . . ... . ........... .

...... ... . ...... . . ...... . .. .
. . .. . .. . ...... ... ........ .

........ . . .... . . . ........ .

........ . . .... . . ........ .

........ . ...... . . ........ .

. . ... . ... . ....... ... ......... .
........ ...... .. . ........ .

...... . .. . ...... . . . .......... .

...... . .. . . ..... .. . .......... .

......... . ...... .. . .......... .

...... . .. . . ..... ... .......... .

. .......... . ...... ... . ........... .

. . .. . .. . ...... ... ........ .

........ . . ..... ... . . .. . .. .

. . ........... .

................... ........ . . . . . . . . . . . ......

........... ....... . ... . ........... .

... . ......... . ... .

. . . .......... .

. ........... . ....... . .. . . ....... . .. .

. .......... . ....... . .. . . ........... .42615801

http://www.milankrai.cz


Předkalkulace zakázky
Prodávající/ Zhotovitel:

Milan Král a.s. Čisto zakázky  P N 170020

370 01

Pod Stromovkou 211 
Litvínovice

Strana; 2 z 2

Kupující /  Objednatel:

IČ: 48203734

DIČ: CZ48203734 Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje
Bankovní účet: .................................................. příspěvková organ izace
1BAN ...................................... Nem anická 2133 /10
SW1FT 8ACXCZPP Ceske Budějovice
Tet: +420 38 774 61 U

Fax: +420 38 774 61 19 370 10
Http:// www.milanKrai.cz

Společnost Je registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl IČ: 70971641 tel: 721620809
fit vložka 313S

V 4 DIČ: CZ70971641

ZADNÍ NAP8AVY

82510203 VÝMĚNA SVĚTLA . ...... . ... . .. . ... . . .......... .

Práce celkem: . . ........... .

Objednaný materiál ............ .. . . . . ...... ......

A36732302S5 LOŽISKO . .......... . ...... . . . . ....... . .. .

A0005443631 REGULÁTOR OOSAIHU SVĚTEL . ........... . ...... . . . ........... .

A3404202729 VEDENÍ ......... . ...... . . .......... .

A8018203361 SVĚTLOMET ......... ... ...... . . . ........... .

. . ........... .

Rekapitulace DPH CELKEM BEZ DPH 52 720,26 Kč
Sazba DPH Základ DPH DPH DPH CELKEM 0,00 Kč
Základní 0 % 0,00 K i 0,00 Kč ZAOKROUHLENÍ -0,26 Kč
Sníženi 0% 0,00 KČ 0,00 Kč

0 % 52 720,26 KČ
______________ /

\CELKEM  K  ÚHRADĚ 52  720,00  Kč

Milan Král »..
Autorizovaný pros...... .

g . . . . .

Za prodávajícího /  zhotovitele: Odběratel:

.................
Dokfad vystavil, razítko a  podpis Doklad převzal a s  cenou souhlasí, podpis

http://www.milanKrai.cz

